
 
 

 

 

ZÁPISNICA Z OTVÁRANIA PONÚK 

zo dňa 12.6.2020 

 

doručených do podlimitnej zákazky bez využitia elektronického trhoviska na uskutočnenie stavebných prác podľa 

§ 113 a § 114 zák. č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov s názvom 

„Rekonštrukcia strechy v objekte krytej plavárne“ 

zverejnenej vyhlásenej Výzvy na predkladanie ponúk č. 20737 – WYP vo Vestníku verejného obstarávania 

č. 111/2020 zo dňa 25.05.2020 

 

Členovia komisie: 

- Člen komisie s právom vyhodnocovať a predseda komisie: Ing. Miloš Čerťaský 

- Člen komisie s právom vyhodnocovať: Ing. Emil Vozár 

- Členka komisie s právom vyhodnocovať: Adriana Tatárová 

- Členka komisie bez práva vyhodnocovať: Mgr. Marcela Turčanová, LL.M 

- Členka komisie bez práva vyhodnocovať: Ing. Ivana Mudriková, PhD. 

 

Prítomní zástupcovia uchádzačov: 

 

On-line otvárania ponúk sa nezúčastnil žiaden zástupca uchádzača, pretože otváranie ponúk bolo neverejné 

z dôvodu použitia elektronickej aukcie. 

 

Komisia začala svoju činnosť otváraním ponúk dňa 12.06.2020 o 11,00 hod.. Z dôvodu mimoriadnej situácie 

súvisiacej s epidémiou koronavírusu COVID – 19 bolo zasadnutie komisie elektronické prostredníctvom videohovoru. 

 

Pani Turčanová, osoba poverená procesom VO, privítala prítomných členov komisie a na úvod oboznámila členov 

komisie s predmetom zákazky, pravidlami členstva v komisii (poučenie o konflikte záujmov a mlčanlivosti) a 

vysvetlila členom komisie ich úlohy v rámci vyhodnocovania ponúk. 

Následne komisia pristúpila k elektronickému otváraniu ponúk predložených v sw Josephine. Všetky ponuky boli 

elektronicky neporušené a sprístupnili sa až po odkliknutí. 

 

Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky: 

ID Uchádzač Doručené 

18675 RI-PEX s.r.o. (IČO: 46465081, SK) 09.06.2020 10:27:53 

18706 MEDIDERMA spol. s r. o. (IČO: 31415806, SK) 10.06.2020 15:09:19 

18709 TECHNOHALL SLOVAKIA SK, s.r.o. (IČO: 36384810, SK) 11.06.2020 08:16:07 

18710 KAMA Hydroizol, s.r.o. (IČO: 43962122, SK) 11.06.2020 08:23:55 

18723 UNISTAV NB s.r.o. (IČO: 36820156, SK) 11.06.2020 12:33:36 

18726 AQUAKOR s.r.o. (IČO: 36046868, SK) 11.06.2020 12:55:21 

18734 JG-STAVING PLUS s.r.o. (IČO: 36029181, SK) 11.06.2020 14:51:14 

18735 HSH izol s.r.o. (IČO: 36353604, SK) 11.06.2020 14:54:39 

18761 Šaliga s.r.o (IČO: 48163279, SK) 12.06.2020 08:50:44 

18762 Obecne byty,sro (IČO: 46628541, SK) 12.06.2020 08:52:08 



 
 

 

 

Komisia oznámila návrhy uchádzačov na plnenie stanoveného kritéria na hodnotenie ponúk. Za kritérium na 

hodnotenie ponúk bola vo výzve na predkladanie ponúk a v súťažných podkladoch určená najnižšia cena v EUR bez 

DPH. Zoznam ponúk s návrhmi na plnenie (ponúknutá cena bez DPH): 

 

Uchádzač 

Názov zákazky 

Rekonštrukcia strechy 

Cena v EUR bez DPH 

RI-PEX s.r.o. (IČO: 46465081, SK)               240 000,00    

MEDIDERMA spol. s r. o. (IČO: 31415806, SK)               211 654,69    

TECHNOHALL SLOVAKIA SK, s.r.o. (IČO: 36384810, SK)               240 753,45    

KAMA Hydroizol, s.r.o. (IČO: 43962122, SK)               241 115,14    

UNISTAV NB s.r.o. (IČO: 36820156, SK)               238 297,10    

AQUAKOR s.r.o. (IČO: 36046868, SK)               209 528,40    

JG-STAVING PLUS s.r.o. (IČO: 36029181, SK)               270 214,36    

HSH izol s.r.o. (IČO: 36353604, SK)               190 137,99    

Šaliga s.r.o (IČO: 48163279, SK)               229 521,06    

Obecne byty,sro (IČO: 46628541, SK)               215 785,19    

 
Záver: 

Členovia komisie skonštatovali, že otváranie ponúk prebehlo v kľude. Členovia komisie sa dohodli, že vzhľadom na 

svoje pracovné povinnosti a množstvo ponúk, ktoré boli doručené navrhnú pánovi riaditeľovi domenovať do 

komisie pána Vladimíra Pilníka, ktorý pomôže s vyhodnotením výkazov výmer predsedovi a členovi komisie  

s právom vyhodnocovať p. Čerťaskému. 

Členovia komisie na vyhodnotenie ponúk vyhlasujú, že táto zápisnica z vyhodnotenia zodpovedá skutočnosti, čo 

potvrdzujú svojim podpisom. 

Dôvody, pre ktoré člen komisie odmietol podpísať zápisnicu alebo podpísal zápisnicu s výhradou. 

- Členovia komisie podpísali zápisnicu bez výhrad. 

 

Zapísala: Mgr. Marcela Turčanová, LL.M 

 

Súhlas zápisu so skutočnosťou potvrdzujú: 

 

Ing. Miloš Čerťaský 

 

Ing. Emil Vozár 

 

Adriana Tatárová 

 

Mgr. Marcela Turčanová, LL.M 

 

Ing. Ivana Mudriková, PhD. 

 

 

 

Žiar nad Hronom, dňa 12.6.2020 


